

LOTE 001							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	AGENDA TEFEFÔNICA (20X25CM)	UNID	1	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	FORONI	R\$ 14,50	R\$ 14,50
VL TOTAL							R\$ 14,50
LOTE 002							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	GRAMPEADOR ATÉ 50FLS	UNID	3	PIAU FORMULARIOS	TRIS	R\$ 71,90	R\$ 215,70
02	GRAMPEADOR ATÉ 25FLS	UNID	1	PIAU FORMULARIOS	TRIS	R\$ 20,90	R\$ 20,90
03	CAIXA DE GRAMPO 26/6	UND	1	PIAU FORMULARIOS	GRAMPLINE	R\$ 4,40	R\$ 4,40
VL TOTAL							R\$ 241,00
LOTE 003							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	MARCADOR PERMANENTE AZUL	UNID	24	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	JOCAR	R\$ 2,70	R\$ 64,80
02	MARCADOR PERMANENTE PRETO	UNID	24	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	JOCAR	R\$ 2,70	R\$ 64,80
03	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO	UNID	24	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	JOCAR	R\$ 2,70	R\$ 64,80
VL TOTAL							R\$ 194,40
LOTE 004							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	ORGANIZADOR PARA ESCRITÓRIO 3 BANDEJAS	UNID	2	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	CARBRINK	R\$ 64,50	R\$ 129,00
02	PRANCHETA TIPO ACRÍLICA COM PREGADOR	UNID	15	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	CARBRINK	R\$ 17,00	R\$ 255,00
03	REGUA 30 CM TRANSPARENTE	UNID	10	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	JOCAR	R\$ 0,80	R\$ 8,00
04	REGUA 50 CM TRANSPARENTE	UNID	10	E. S. OLIVEIRA COMÉRCIO	JOCAR	R\$ 2,80	R\$ 28,00
VL TOTAL							R\$ 420,00
LOTE 005							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	PAPEL A4	RESMA	22	PIAU FORMULARIOS	SOLCOPY	R\$ 14,90	R\$ 327,80
02	PAPEL CARBONO (1 FACE-PRETO)	CX	2	PIAU FORMULARIOS	HELIOS CARBEX	R\$ 25,90	R\$ 51,80
VL TOTAL							R\$ 379,60
LOTE 006							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	QUADRO MURAL 1X70CM	UNID	4	PIAU FORMULARIOS	STALO	R\$ 81,25	R\$ 325,00
VL TOTAL							R\$ 325,00
LOTE 007							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	TONNER PARA SAMSUNG ML 4600 (105)	UNID	12	PIAU FORMULARIOS	SAMSUNG	R\$ 308,30	R\$ 3.699,60
VL TOTAL							R\$ 3.699,60
LOTE 008							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	BALOE CORES VARIADAS	PCTE	15	REALCE	PIC PIC	R\$ 4,86	R\$ 72,90
VL TOTAL							R\$ 72,90
LOTE 009							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	AGUA SANITÁRIA (ÁGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE ALCALINIZANTE E ÁGUA, CONTENDO 2,0% A 2,5% P/PBILIZANTE ALCALINIZANTE E ÁGUA, CONTENDO 2,0% A 2,5% P/P COM O SAC DA EMPRESA, Nº DE LOTE DE FABRICAÇÃO, COM O SAC DA EMPRESA, Nº DE LOTE DE FABRICAÇÃO, COM TAMPA DE ROSCA, CONTENDO 1 LITRO, SELO DO INMETRO, OU REGISTRO NA ANVISA)	FRASCO	15				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 010							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	ALCOOL 92,8GL 1000ML	FRASCO	10				R\$ 0,00
02	ALCOOL GEL (ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 GRAUS)	PACOTE C/800ML	5				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 011							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	BACIA PLÁSTICA PEQUENA 5L	UNID	3	P. J. SILVA COMERIO	PLAUTIL	R\$ 14,00	R\$ 42,00
02	BACIA PLÁSTICA MÉDIA (30L) SEM TAMPA	UNID	3	P. J. SILVA COMERIO	PLAUTIL	R\$ 21,50	R\$ 64,50
03	BACIA PLÁSTICA GRANDE (60L) SEM TAMPA	UNID	3	P. J. SILVA COMERIO	PLAUTIL	R\$ 24,50	R\$ 73,50
VL TOTAL							R\$ 180,00
LOTE 012							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS C/ ALÇA	UNID	3	P. J. SILVA COMERIO	JAGUAR	R\$ 10,00	R\$ 30,00
02	BALDE DE PLASTICO C/ TAMPA DE 60 LITROS	UNID	9	P. J. SILVA COMERIO	JAGUAR	R\$ 45,00	R\$ 405,00
03	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA DE 80L	UNID	1	P. J. SILVA COMERIO	JAGUAR	R\$ 60,00	R\$ 60,00
04	CESTO P/ PAPEL 5L	UNID	3	P. J. SILVA COMERIO	JAGUAR	R\$ 7,00	R\$ 21,00
05	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15L	UNID	5	P. J. SILVA COMERIO	JAGUAR	R\$ 20,00	R\$ 100,00
06	LIXEIRA COM TAMPA 15 L	UND	10	P. J. SILVA COMERIO	JAGUAR	R\$ 14,40	R\$ 144,00
VL TOTAL							R\$ 760,00
LOTE 013							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	BOMBA DE PUXAR ÁGUA DE UM CAVALO COM VÁVULA DE RETENSÃO	UND	2	L. C. AS COM. E SERV. LTDA	LEAO	R\$ 3.870,00	R\$ 7.740,00

Aquisição de materiais, equipamentos, fardamentos para atender o CAPS-AD.

VL TOTAL							R\$ 7.740,00
LOTE 014							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	BANDEJA DE ALUMINIO DESCARTÁVEL GRANDE	CAIXA C/ 100	1				R\$ 0,00
02	COADOR MÉDIO EM TECIDO PARA CAFÉ - TAMANHO M	UNID	5				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 015							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO 180ML	PCT CM 100	25	REALCE	COPOBRAS	R\$ 3,00	R\$ 75,00
02	COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO 250ML	PCT CM 100	10	REALCE	COPOBRAS	R\$ 5,00	R\$ 50,00
03	COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO 50ML	PCT CM 100	25	REALCE	COPOBRAS	R\$ 2,88	R\$ 72,00
VL TOTAL							R\$ 197,00
LOTE 016							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	CREME DENTAL (90G C/ FLUOR)	UNID	240				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 017							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	DESINCRUSTANTE C/ 5KG	GALÃO	1				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 018							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	DESINFETANTE 500ML (LIQUIDO A BASE DE PINHO/LAVANDA, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERIANA E GERMICIDA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: PLÁSTICA, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE)	FRASCO	25				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 019							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML	FRASCO	12				R\$ 0,00
02	DESODORIZADOR EM PEDRA (30G)	UNID	20				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 020							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	DESENTUPIDOR DE PIA	UNID	1				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 021							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	DETERGENTE LIQUIDO 500ML (BIODEGRADÁVEL, COMP.ATIVO ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, SAIS INORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, COADJUVANTE, PRESERVATIVO, PERFUME, CORANTE SINTÉTICO E ÁGUA)	FRASCO	25				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 022							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	ESCOVA DENTAL ADULTO C/ CABO ERGONÔMICO, CERDAS AFUNILADAS NAS PONTAS, TUFO FRONTAL E LIMPADOR DE LÍNGUA	DUZIA	5				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 023							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPA	UNID	2				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 024							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	ESCOVA PARA VASO SANITARIO (3 M NYLON, COM SUPORTE PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE)	UNID	3				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 025							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	ESCOVA DE NYLON PEQUENA PARA UNHAS	UNID	2				R\$ 0,00
02	ESCOVÃO DE NYLON	UNID	1				R\$ 0,00
03	ANCINHO	UNID	2				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 026							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	ESPONJA DUPLA FACE (EM ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 100 MM X 70MM X 20MM, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DE LOTE CONTENDO 1 ESPONJA)	UNID	12				R\$ 0,00
02	PALHA DE AÇO FINA	PACOTE C/10	15				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 027							

Aquisição de materiais, equipamentos, fardamentos para atender o CAPS-AD.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	FÓSFORO	MAÇO C/ 10	10				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 028							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	INSETICIDA 500ML LÍQUIDO	FRASCO	2				R\$ 0,00
02	INSETICIDA AEROSOL 300ML	FRASCO	2				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 029							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	LIMPADOR DE USO GERAL 500ml	UNID	12				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 030							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	LIMPA VIDRO 500ML (COM TAMPA FLIP TOP COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAUDE, SAC, QUIMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INFORMAÇÕES ESTAMPADOS NA EMBALAGEM)	UNID	10				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 031							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	LUSTRA MÓVEIS 500ML	FRASCO	5				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 032							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	LUVA CANO LONGO - PARA PROTECAO DA PELE PARA PESSOAS QUE LIDAM COM PRODUTOS QUÍMICOS, PRODUTOS DE LIMPEZA PESADA E INSETICIDAS (P;M;G)	PAR	5	PIAU FORMULARIOS	WALTA	R\$ 40,00	R\$ 200,00
VL TOTAL							R\$ 200,00
LOTE 033							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	MANGUEIRA DE BORRACHA DE 30 METROS	UNID	2				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 034							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	MOP DE ALGODÃO HOSPITALAR C/50CM	UNID	3				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 035							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	NAFTALINA 1KG	PCT 100G	15				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 036							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	PÁ PARA LIXO (DE POLIPROPILENO, DIMENSAO (275COMPX223LARGX70ALT)MM, CABO LONGO)	UNID	3				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 037							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	PALITO DE DENTES	CAIXA	10				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 038							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	PAPEL ALUMÍNIO DE 50 CM	ROLO	12				R\$ 0,00
02	PAPEL FILTRO TIPO 50 (9 CM)	ROLO	3				R\$ 0,00
03	PAPEL FILME COM 50 CM	ROLO	6				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 039							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	PAPEL HIGIÊNICO (30M DE BOA QUALIDADE, NEUTRO, LISO, DUPLA FACE PICOTADO NA COR BRANCA)	FARDO CM 16 PCT	30				R\$ 0,00
02	PAPEL TOALHA (FARDO C/ 1250 FOLHAS CORTADAS)	FARDO	10				R\$ 0,00
03	LENÇO DE PAPEL (PCT C/ 100 14x14)	PCT	10				R\$ 0,00
04	PAPEL TOALHA (PCT C/ 2 ROLOS - COMPRIMENTO 60 TOALHA; FRAGRÂNCIA: NEUTRO; COR: BRANCO; COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE.	PCT	10				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 040							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	RODO DUPLO 40CM EM MADEIRA	UNID	2				R\$ 0,00
02	ROLO DE SACO PLÁSTICO (7KG)	ROLO	2				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 041							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	SABÃO DE COCO TABLETE COM 200G	PACOTE C/05 UNID.	4				R\$ 0,00
02	SABÃO EM BARRA 1000G	BARRA	8				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 042							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT

Aquisição de materiais, equipamentos, fardamentos para atender o CAPS-AD.

01	SABÃO EM PÓ 500G (COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, ALCALINIZANTES, CORANTE, PERFUME E ÁGUA C/ ALQUIL BANZENO SULFONATO DE SÓDIO E SISTEMA BIO-ATIVO MAX)	CAIXA	6				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 043							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	SABONETE 90 G (ANTIBACTERIANO C/ INGREDIENTES NATURAIS)	UNID	12				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 044							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA - GL 05 LITROS - PADRÃO ROSA GLK - REGISTRO NA ANVISA	GALÃO	1				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 045							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	SACO DE LIXO DE 100 LITROS EMB. COM 5	PCT	20				R\$ 0,00
02	SACO DE LIXO DE 20 LITROS EMB. COM 10	PCT	10				R\$ 0,00
03	SACO DE LIXO DE 40 LITROS EMB. COM 10	PCT	24				R\$ 0,00
04	SACO DE LIXO DE 60 LITROS EMB. COM 10	PCT	20				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 046							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	SACO TRANSPARENTE DE 5 LITROS	UNID	200				R\$ 0,00
02	SACO PLÁSTICO DE 3KG TRANSPARENTE PARA CONGELAR ALIMENTOS	PCT C/ 100 UND	1				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 047							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	SODA CÁUSTICA RECIPIENTE 300G	FRASCO	10				R\$ 0,00
02	SODA CÁUSTICA GRANULADA 500GR.	FRASCO	10				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 048							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	SAPONÁCEO 300G	FRASCO	5				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 049							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL UNIT
01	VASSOURA DE PIAÇAVAL	UNID	6				R\$ 0,00
02	VASSOURA DE NYLON	UNID	3				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 050							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	ESCADA DE TRÊS DEGRAUS, COM ARMAÇÃO EM TUBOS REDONDOS, ESMALTADA, REFORÇADA, DEGRAUS REVESTIDOS DOM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIROS DE BORRACHA, DIMENSÕES 0,40 X 0,40 M	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	UTIMIL	R\$ 104,00	R\$ 208,00
VL TOTAL							R\$ 208,00
LOTE 051							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	ESTETOSCÓPIO CLÍNICO	UND	6				R\$ 0,00
02	ESFIGMOMANOMETRO	UND	6				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 052							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	LAMPADAS DE EMERGÊNCIA	UND	20	REALCE	TECH	R\$ 25,50	R\$ 510,00
02	EXTENSÃO COM 20 METROS COM 5 ENTRADAS	UND	6	REALCE	MULTILASER	R\$ 80,00	R\$ 480,00
VL TOTAL							R\$ 990,00
LOTE 053							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	MACA CLÍNICA ACOLCHOADA PADRÃO HOSPITALAR	UND	1	L. C. AS COM. E SERV. LTDA	CALMAQ	R\$ 900,00	R\$ 900,00
VL TOTAL							R\$ 900,00
LOTE 054							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	SUPORTE PARA SACO HAMPER, EM ESTRUTURA TUBULAR DE 7/8", PINTURA EPOXI, COM RODÍZIO.	UND	1	L. C. AS COM. E SERV. LTDA	CALMAQ	R\$ 340,00	R\$ 340,00
VL TOTAL							R\$ 340,00
LOTE 055							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	TELEFONE COM FIO (MODOS DE DISCAGEM TOM E PULSO, COMUTAÇÃO TEMPORÁRIA (PULSO - TOM), 3 VOLUMES E 3 MELODIAS DE CAMPAINHA AJUSTÁVEIS PELO TECLADO, 4 MEMÓRIAS DE TOQUE ÚNICO, 10 MEMÓRIAS DE 2 TOQUES, TECLA MUTE, PAUSA, REDISCAGEM DA ÚLTIMA CHAMADA, MONTAGEM MESA E PAREDE, PINO PADRÃO, APLICAÇÃO: LINHAS PÚBLICAS E PABX, TECLA FLASH 100 E 250 MS.)	UND	2	REALCE	INTELBRAS	R\$ 59,00	R\$ 118,00

Aquisição de materiais, equipamentos, fardamentos para atender o CAPS-AD.

VL TOTAL							R\$ 118,00
LOTE 056							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	FERRO ELETRICO COM TEMPERATURAS,COM GARANTIA DE 1 ANO 3	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	MALLORY	R\$ 67,00	R\$ 134,00
02	PASSA ROUPA ULTRAFORMAN ,COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	UTIMIL	R\$ 82,00	R\$ 164,00
VL TOTAL							R\$ 298,00
LOTE 057							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	BALA CILÍNDRICA DE OXIGÊNIO GRANDE COMPLETA (FLUCOXÔMETRO, HUMIDIFICADOR, EXTENSÃO DE SILICONE MÁSCARA)	UND	1				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 058							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S COM CONTROLE REMOTO INCLUINDO INSTALAÇÃO	UND	7	REALCE	KOMECO	R\$ 1.511,00	R\$ 10.577,00
02	CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S COM CONTROLE REMOTO INCLUINDO	UND	1	REALCE	KOMECO	R\$ 1.623,00	R\$ 1.623,00
VL TOTAL							R\$ 12.200,00
LOTE 059							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	FOGÃO COM 6 BOCAS ELÉTRICO,110/220 V COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	1	SANDRA MS. DE AGUIAR	BRASLAR	R\$ 590,00	R\$ 590,00
VL TOTAL							R\$ 590,00
LOTE 060							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	GELADEIRA 280 L,110/220 V COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	1	SANDRA MS. DE AGUIAR	ELECTROLUX	R\$ 1.330,00	R\$ 1.330,00
02	BEBEDOURO ELÉTRICO INOX,110/220 V COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	1	SANDRA MS. DE AGUIAR	NEWUP	R\$ 1.140,00	R\$ 1.140,00
03	FREEZER VERTICAL 240 L,110/220 V COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	1	SANDRA MS. DE AGUIAR	ELECTROLUX	R\$ 1.930,00	R\$ 1.930,00
VL TOTAL							R\$ 4.400,00
LOTE 061							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 3 VELOCIDADES E FUNÇÃO PULSA ,110/220 V COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	1	REALCE	MALLORY	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02	BATEDEIRA DE BOLO COM 5 VELOCIDADES,110/220 V COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	1	REALCE	ARNO	R\$ 120,00	R\$ 120,00
03	MULTIPROCESSADOR COMPLETO ,COM CAP.1,2L , 2 VELOCIDADES E FUNÇÃO PULSA,110/220 V COM GARANTIA DE 1 ANO	UND	1	REALCE	PHILCO	R\$ 300,00	R\$ 300,00
VL TOTAL							R\$ 490,00
LOTE 062							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	MÁQUINA DE LAVAR/CENTRIFUGAR 11 KG	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	COLORMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
VL TOTAL							R\$ 1.500,00
LOTE 063							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	COMPUTADOR MOTHERBOARD IPM - H55 , INTEL CORE I3 540 3.0 GHZ, DRIVE DE DVD RW, MEMÓRIA DDRII 4G 1333 MHZ, HD 500 GB SATA II, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT	UND	1	REALCE	MEGAWARE	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
VL TOTAL							R\$ 2.800,00
LOTE 064							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	TV 32 PLEGADAS DE LED	UND	2	REALCE	LG	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
VL TOTAL							R\$ 2.400,00
LOTE 065							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	CAMA SOLTEIRO 2,21cmx0.99cmx0.92cm	UND	15	SANDRA MS. DE AGUIAR	J. BARRETO	R\$ 281,66	R\$ 4.224,90
02	COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO 1,88cmx0.88cm	UND	15	SANDRA MS. DE AGUIAR	ORTOBOM	R\$ 281,66	R\$ 4.224,90
VL TOTAL							R\$ 8.449,80
LOTE 066							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	BELICHE DE MADEIRA 1,72cmx99cmx202cm COM COLCHÃO 188cmx78cm	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	MADEIRA	R\$ 730,00	R\$ 730,00
02	MESA PARA COPA DE MADEIRA COM 8 CADEIRAS 2,50cmx1,00cmx0,80cm	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	MADEIRA	R\$ 2.340,00	R\$ 2.340,00
03	ARMÁRIOS DE PAREDE EM MADEIRA COM 4 PORTAS E 2 PRATELEIRAS 2,50cmx1,1,50cmx0,40cm	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	MADEIRA	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00
04	MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA 1,20MX0,60CM COM DUAS GAVETAS	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	MADEIRA	R\$ 590,00	R\$ 590,00
VL TOTAL							R\$ 5.000,00
LOTE 067							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	ARMÁRIOS EM AÇO COM 2 PORTAS E 5 PRATELEIRAS 2,35cmx40cmx90cm	UND	5	SANDRA MS. DE AGUIAR	W3	R\$ 508,00	R\$ 2.540,00

Aquisição de materiais, equipamentos, fardamentos para atender o CAPS-AD.

02	ESTANTE DE FERRO EM AÇO COM 4 LUGARES 1,76cmx92cmx30	UND	4	SANDRA MS. DE AGUIAR	W3	R\$ 128,00	R\$ 512,00
03	ARMÁRIO EM AÇO TIPO ROUPEIRO COM 8 PORTAS PADRÃO E CADEADOS	UND	4	SANDRA MS. DE AGUIAR	W3	R\$ 547,00	R\$ 2.188,00
04	CADEIRAS PLÁSTICA COM FERRO GALVANIZADO CAVALETTE	UND	6	SANDRA MS. DE AGUIAR	COMPANY	R\$ 110,00	R\$ 660,00
VL TOTAL							R\$ 5.900,00
LOTE 068							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	CAIXA DÁGUA 3000 L	UND	1				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 069							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	FLANELA 30CMx 60CM (EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, NA COR AMARELA)	UNID	13	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 2,40	R\$ 31,20
02	GUARDANAPO DE PAPEL 23CM x 22CM	PCT C/ 50	20	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 5,00	R\$ 100,00
03	PANO DE CHÃO 60CMx40CM	UNID	12	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 3,00	R\$ 36,00
04	CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÕES DE SOLTEIRO 1,88cmx0,88cmx 0,30cm	UND	17	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 50,00	R\$ 850,00
05	LENÇÓIS SOLTEIRO 1,90x90cm 100% ALGODÃO	UND	45	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 49,00	R\$ 2.205,00
06	LENÇÓIS DE CAMA SOLTEIRO COM ELÁSTICO 1,90x90cmx30cm 100% ALGODÃO	UND	20	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 38,00	R\$ 760,00
07	TOALHA DE BANHO 1,40mx 0,70cm 100% ALGODÃO	UND	20	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 39,00	R\$ 780,00
08	TOALHA DE ROSTO 80cmx50 cm 100% ALGODÃO	UND	20	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 14,00	R\$ 280,00
09	GUARDANAPOS PARA COZINHA 82cmx46cm 100% ALGODÃO	UND	12	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 12,00	R\$ 144,00
10	TOALHA DE MESA 2,50cmx1,60cm 100% ALGODÃO	UND	3	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 70,00	R\$ 210,00
11	TOALHA DE MESA 2,50cmx1,60cm PLÁSTICO TRANSPARENTE	UND	3	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 49,85	R\$ 149,55
12	TRAVESSEIRO 70cmx50cm	UND	17	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 26,45	R\$ 449,65
13	CAPA DE TRAVESSEIRO 70CMX50cm	UND	34	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 6,90	R\$ 234,60
14	REDE GRANDE	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 100,00	R\$ 400,00
VL TOTAL							R\$ 6.630,00
LOTE 070							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	PANELA CAÇAROLA DE 2 L	UND	5	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 54,50	R\$ 272,50
02	PANELA DE 3 L	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 109,00	R\$ 218,00
03	PANELA DE PRESSÃO 6 L	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 79,00	R\$ 79,00
04	LEITEIRA DE ALUMÍNIO 3 L	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	PISA	R\$ 69,00	R\$ 138,00
05	GARRAFA TÉRMICA 2 L	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	MOR	R\$ 109,00	R\$ 218,00
06	FIGIDEIRA MEDIA DE ALUMÍNIO	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 79,00	R\$ 158,00
07	COLHER GRANDE DE INOX	UND	3	P. J. SILVA COMERIO	SIMONAGIO	R\$ 21,50	R\$ 64,50
08	COLHER PARA REFEIÇÃO DE INÓX	UND	24	P. J. SILVA COMERIO	SIMONAGIO	R\$ 2,25	R\$ 54,00
09	GARFO DE MESA DE INOX	UND	24	P. J. SILVA COMERIO	SIMONAGIO	R\$ 2,25	R\$ 54,00
10	FACA DE MESA DE INOX	UND	24	P. J. SILVA COMERIO	SIMONAGIO	R\$ 2,25	R\$ 54,00
11	PRATO FUNDOS	UND	24	P. J. SILVA COMERIO	DURALEX	R\$ 4,85	R\$ 116,40
12	XICARA COMPLETA	UND	24	P. J. SILVA COMERIO	DURALEX	R\$ 11,95	R\$ 286,80
13	COPO CRISTAL	UND	24	P. J. SILVA COMERIO	CISPER	R\$ 7,49	R\$ 179,76
14	FACAS DE COZINHA MÉDIAS	UND	4	P. J. SILVA COMERIO	METALCAM	R\$ 22,99	R\$ 91,96
15	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS 25cmx35cm	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	PLASUTIL	R\$ 32,99	R\$ 32,99
16	BANDEJA QUADRADA DE INOX	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	INOX	R\$ 65,50	R\$ 131,00
17	CRIVO PLÁSTICO MÉDIO	UND	3	P. J. SILVA COMERIO	PLASUTIL	R\$ 8,80	R\$ 26,40
18	BANDEJA QUADRADA DE ALUMINIO PARA FORNO	UND	1	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 35,69	R\$ 35,69
VL TOTAL							R\$ 2.211,00
LOTE 071							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	BOTIJA DE GÁS DOMÉSTICA DE 13 KG COM UMA CARGA CADA	UND	2				R\$ 0,00
VL TOTAL							R\$ 0,00
LOTE 072							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA DE 1 L PARA MANTIMENTO	UND	3	P. J. SILVA COMERIO	PLASUTIL	R\$ 18,00	R\$ 54,00
02	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA DE 2 L PARA MANTIMENTO	UND	3	P. J. SILVA COMERIO	PLASUTIL	R\$ 15,00	R\$ 45,00
03	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA DE 3 L PARA MANTIMENTO	UND	3	P. J. SILVA COMERIO	PLASUTIL	R\$ 25,00	R\$ 75,00
04	DEPÓSITO PLÁSTICO QUADRADO COM TAMPA DE 5 L PARA MANTIMENTO	UND	3	P. J. SILVA COMERIO	PLASUTIL	R\$ 32,00	R\$ 96,00
VL TOTAL							R\$ 270,00
LOTE 073							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	CADEIRA PLÁSTICA PARA ADULTO BRANCA ATÉ 150KG	UND	24	P. J. SILVA COMERIO	MOR	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00
02	MESA PLASTICA PARA ADULTO BRANCA	UND	6	P. J. SILVA COMERIO	MOR	R\$ 75,00	R\$ 450,00
VL TOTAL							R\$ 1.530,00
LOTE 074							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	CARRINHO PARA LIMPEZA COMPLETO	UND	1	L. C. AS COM. E SERV. LTDA	BRALIMPIA	R\$ 580,00	R\$ 580,00
VL TOTAL							R\$ 580,00
LOTE 075							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL

Aquisição de materiais, equipamentos, fardamentos para atender o CAPS-AD.

01	TACHO EM ALUMÍNIO 120 L	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 110,00	R\$ 220,00
02	TACHO EM ALUMÍNIO 80 L	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 300,00	R\$ 600,00
03	TACHO EM ALUMÍNIO 40 L	UND	2	P. J. SILVA COMERIO	EIRILAR	R\$ 120,00	R\$ 240,00
VL TOTAL							R\$ 1.060,00
LOTE 076							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL ROUPARIA	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	CALÇA COMPRIDA COM ELÁSTICO EM ALGODÃO TAM <u>M e G</u> COM IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE DE ACOlhIMENTO	UND	24	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 39,91	R\$ 957,84
02	BLUSA DE ALGODÃO COM IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE DE ACOlhIMENTO TAM <u>M e G</u>	UND	24	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 40,92	R\$ 982,08
VL TOTAL							R\$ 1.939,92
LOTE 077							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL ROUPARIA	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	CAMPO FENESTRADO BRIM 0,40 X 0,40	UND	2	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 13,10	R\$ 26,20
02	CAMPO FENESTRADO BRIM 0,50 X 0,50	UND	2	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 13,55	R\$ 27,10
03	CAMPO SIMPLES BRIM 0,60 X 0,60CM	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 12,70	R\$ 50,80
04	CAPA PARA TRAVESSEIRO TAMANHO 70X50 CM 100% ALGODÃO PINTADO COM O NEMO CAPS AD SANTARÉM VERDE BANDEIRA	UND	12	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 13,15	R\$ 157,80
05	CONJUNTO DE VESTUÁRIO DE USO MASCULINO - COMPOSTO DE CALÇA (COM ELÁSTICO E BOLÇO) E BLUSA GOLA V, EM 100% ALGODÃO. TAMANHO <u>P</u> , COR AZUL MARINHO, COM NOME CAPS AD PINTADO EM BRANCO (FONTE BONDINI MT BLACK 22) PINTADO NA BLUSA DO LADO ESQUERO NA ALTURA DO PEITO.	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 82,00	R\$ 328,00
06	CONJUNTO DE VESTUÁRIO DE USO MASCULINO - COMPOSTO DE CALÇA (COM ELÁSTICO E BOLÇO) E BLUSA GOLA V, EM 100% ALGODÃO. TAMANHO <u>M</u> , COR AZUL MARINHO, COM NOME CAPS AD PINTADO EM BRANCO (FONTE BONDINI MT BLACK 22) PINTADO NA BLUSA DO LADO ESQUERO NA ALTURA DO PEITO.	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 85,00	R\$ 340,00
07	CONJUNTO DE VESTUÁRIO DE USO MASCULINO - COMPOSTO DE CALÇA E BLUSA, EM 100% ALGODÃO. TAMANHO <u>G</u> , AZUL MARINHO, COM NOME CAPS AD PINTADO EM BRANCO (FONTE BONDINI MT BLACK 22) PINTADO NA BLUSA DO LADO ESQUERO NA ALTURA DO PEITO.	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 85,00	R\$ 340,00
08	CONJUNTO DE VESTUÁRIO DE USO FEMININO - COMPOSTO DE CALÇA (COM ELÁSTICO E BOLÇO) E BLUSA GOLA V, EM 100% ALGODÃO. TAMANHO <u>P</u> , COR AMARELO CLARO, COM NOME CAPS AD PINTADO EM BRANCO (FONTE BONDINI MT BLACK 22) PINTADO NA BLUSA DO LADO ESQUERO NA ALTURA DO PEITO.	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 85,00	R\$ 340,00
09	CONJUNTO DE VESTUÁRIO DE USO FEMININO - COMPOSTO DE CALÇA (COM ELÁSTICO E BOLÇO) E BLUSA GOLA V, EM 100% ALGODÃO. TAMANHO <u>M</u> , COR AMARELO CLARO, COM NOME CAPS AD PINTADO EM BRANCO (FONTE BONDINI MT BLACK 22) PINTADO NA BLUSA DO LADO ESQUERO NA ALTURA DO PEITO.	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 85,00	R\$ 340,00
10	CONJUNTO DE VESTUÁRIO DE USO FEMININO - COMPOSTO DE CALÇA (COM ELÁSTICO E BOLÇO) E BLUSA GOLA V, EM 100% ALGODÃO. TAMANHO <u>G</u> , COR AMARELO CLARO, COM NOME CAPS AD PINTADO EM BRANCO (FONTE BONDINI MT BLACK 22) PINTADO NA BLUSA DO LADO ESQUERO NA ALTURA DO PEITO.	UND	4	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 85,00	R\$ 340,00
11	JALECO EM OXFORD COM MANGA LONGA, ALTURA DO JOELHO E DOIS BOLÇOS, PADRÃO, GRAMATURA 210/M2, RESISTENTE A MÚLTIPLAS LAVAGENS, APRESENTA SOLIDEZ AO CLORO, TEXTURA CONFORME AS NORMAS DA ABTN, COR VERDE BEBE, COM NOME CAPS AD SANTARÉM BORDADO EM VERDE BANDEIRA (CAPS ADEM FONTE BONDINI MT BLACK 28 E SANTARÉM FONTE BONDINI MT BLACK 18) DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO. TAM: <u>P</u>	UND	5	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 68,00	R\$ 340,00

Aquisição de materiais, equipamentos, fardamentos para atender o CAPS-AD.

12	JALECO EM OXFORD COM MANGA LONGA, ALTURA DO JOELHO E DOIS BOLÇOS, PADRÃO, GRAMATURA 210/M2, RESISTENTE A MÚLTIPLAS LAVAGENS, APRESENTA SOLIDEZ AO CLORO, TEXTURA CONFORME AS NORMAS DA ABTN, COR VERDE BEBE, COM NOME CAPS AD SANTARÉM BORDADO EM VERDE BANDEIRA (CAPS ADEM FONTE BONDINI MT BLACK 28 E SANTARÉM FONTE BONDINI MT BLACK 18) DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO. TAM: M	UND	6	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 68,00	R\$ 408,00
13	LENÇOL 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO	UND	10	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 35,00	R\$ 350,00
14	LENÇOL 100% ALGODÃO 2.70X1.80M, PINTADO COM O NOME CAPSAD SANTARÉM VERDE BANDEIRA.	UND	12	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 35,00	R\$ 420,00
15	PANO DE PRATO EM TECIDO 100% ALGODÃO RESISTENTE À LAVAGEM INDUSTRIAL, PRÉ-ENCOLHIDO COM BAINHA DOBRADA COR BRANCA, LOGOTIPO PINTADO, MEDINDO 045MX070M.PINTADO COM O NOME CAPSAD SANTARÉM EM VERDE BANDEIRA (FONTE BONDINI MT BLACK 36) PINTADO NA BARRA.	UND	8	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 8,30	R\$ 66,40
16	TOALHA 40X70	UND	12	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 9,30	R\$ 111,60
17	TOALHA DE BANHO EM TECIDO FELPUDO ENCORPADO 100% ALGODÃO PRÉ ENCOLHIDO COM ACABAMENTO EM COSTURA DUPLA, COLORIDA MEDINDO 070MLRGURA X 1,25M COMPRIMENTO, PINTADO COM O NOME CAPS AD SANTARÉM EM VERDE BANDEIRA.	UND	12	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 30,00	R\$ 360,00
18	TRAVESSEIRO: EXTERNO - 040X060CM CAPA LAVÁVEL ANTIALÉRGICO EM POLIÉSTER REFORÇADO COM ZIPER E LOGOTIPO PINTADO. INTERNO: EM POLIESTER ENCHIMENTO DE FLOCOS DE ESPUMA.PINTADO COM O NOME CASAI SANTARÉM EM VERDE BANDEIRA (FONTE BONDINI MT BLACK 36) PINTADO NA CAPA.	UND	6	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 28,00	R\$ 168,00
19	PANO DE ALGODÃO CRU	METRO	15	KI-MALHAS	KI-MALHAS	R\$ 13,74	R\$ 206,10
VL TOTAL							R\$ 4.720,00
LOTE 078							
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL ROUPARIA	UND	QTD	EMPRESA	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
01	BOTA DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM COURO NACOR PRETA SEM BICO DE AÇO CANO CURTO.	PAR	1	L. C. AS COM. E SERV. LTDA	CARTON	R\$ 67,50	R\$ 67,50
02	BOTAS DE BORRACHA	PAR	1	L. C. AS COM. E SERV. LTDA	ITABOTAS	R\$ 47,50	R\$ 47,50
VL TOTAL							R\$ 115,00
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$ 80.063,72	